



### برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده بیمه

مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده بیمه آسیا با حضور ۹۱۵ درصد سهامداران، مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره بیمه آسیا، نمایندگان وزارت امور اقتصادی و دارایی، بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سازمان بورس و اوراق بهادار و سازمان حسابرسی روز دوشنبه ۲۹/۸/۹۶ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا و براساس دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده بیمه آسیا مبنی بر انتخاب عضو غیر موظف، شرکت پویا فراز کیش به عنوان عضو غیر موظف هیئت مدیره بیمه آسیا (عضو حقوقی) انتخاب شد. بنابراین گزارش در حال حاضر فضل اله معظمی دکتر ابراهیم کارگر به نمایندگی از وزارت امور اقتصادی و دارایی، مسعود بادین به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری توسعه معین ملت و دکتر نیما نوراللهی به نمایندگی از شرکت ستاره عمران زمین در هیئت مدیره شرکت بیمه آسیا حضور دارند.

### بازدید رئیس شعبه کرمانشاه بیمه «ما» از مناطق زلزله زده

رئیس شعبه کرمانشاه بیمه «ما» به همراه تعدادی از کارشناسان فنی و ارزیابان رسیدگی به خسارت از مناطق زلزله زده شهرستان سرپل ذهاب بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما» در این بازدید که روز دوشنبه ۲۲/۸/۹۶ انجام شد، عبدالرضا احمدی با حضور در شهرستان سرپل ذهاب و روستاهای آسیب دیده از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات موجود در این مناطق قرار گرفت. عبدالرضا احمدی به نمایندگی از بیمه «ما» با ابراز تأسف از وقوع این زلزله دل خراش و اظهار همدردی با با ماندگان این حادثه عنوان کرد: به محض اطلاع از وقوع حادثه و به دستور مدیرعامل شرکت به همراه ارزیابان رسیدگی به خسارت در منطقه حاضر شدیم تا ضمن تشکیل کارگروه کارشناسی در محل، نسبت به پرداخت به موقع خسارت به حادثه دیدگان اقدام کنیم.

### ۳۰ تیم ارزیابی خسارت بیمه کوثر در کنار زلزله زدگان

۳۰ تیم ارزیابی خسارت شرکت بیمه کوثر پس از گذشت هشت روز از وقوع زلزله خدمت رسانی به زلزله زدگان را ادامه می دهند. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر؛ با توجه به پراکندگی خسارت در مناطق مختلف استان کرمانشاه و همچنین تعداد کثیر بیمه شدگان تحت پوشش، ارزیابان خسارت با برنامه ریزی مدیر سرپرستی استان کرمانشاه به شهرهای سرپل ذهاب، اسلام آباد، جوانرود و روستاهای اطراف اعزام شده اند. همچنین با همت مدیران و کارشناسان استان های ایلام و کردستان تاکنون حدود ۴۵۰ پرونده خسارت مربوط به زلزله اخیر تشکیل شده و ارزیابی خسارت از برخی منازل نیز صورت گرفته است.

### پرداخت خسارت بیمه سامان به زلزله زدگان استان کرمانشاه

بیمه سامان خسارت وارده به زلزله زدگان استان کرمانشاه را طی روزهای نخست حادثه پس از بررسی و تشکیل پرونده به بیمه گذاران خود پرداخت نمود. به گزارش روابط عمومی بیمه سامان، در پی وقوع زلزله اخیر در استان کرمانشاه، شرکت بیمه سامان با اعزام تیم ارزیابان خسارت در مناطق حادثه دیده، ضمن بررسی، میزان خسارت وارده را به بیمه گذاران خود پرداخت نمود. براساس این گزارش، همچنین این شرکت با استقرار تیم ارزیابان خسارت سیار در مناطق زلزله زده، منازل تحت پوشش بیمه سامان را شناسایی نموده تا اقدامات و هماهنگی های بعدی جهت پرداخت خسارت در کوتاه ترین زمان ممکن به خسارت دیدگان صورت پذیرد.

## خدمات بیمه

### پرداخت خسارت بیمه گذاران مناطق زلزله زده در اسرع وقت

تشکیل پرونده و ارزیابی خسارت توسط کارشناسان مستقر در مناطق زلزله زده در کوتاه ترین زمان ممکن پرداخت خواهد شد. بیمه دانا از اولین روز حادثه زلزله غرب کشور با اعزام شش گروه ارزیاب خسارت به شهرهای سرپل ذهاب، قصر شیرین، اسلام آباد غرب، از گله، ثلاث باباجانی و جوانرود اقدامات عملی خدمت رسانی را آغاز کرد.

وارد شده به بیمه گذاران این شرکت اقدام کردند. دکتر صادق با تأکید بر پرداخت خسارت آسیب دیدگان در اسرع وقت، اضافه کرد: بیمه گذاران این شرکت که اغلب پرسنل نیروهای نظامی و انتظامی هستند، می توانند جهت پیگیری پرونده خود به شعبه کرمانشاه مراجعه کنند. وی گفت: منازل مسکونی و اثاثیه منزل این بیمه گذاران تحت پوشش بیمه دانا بوده که پس از

نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه دانا گفت: پس از حادثه زلزله کرمانشاه با تشکیل کارگروه ویژه ای گروه ارزیابی خسارت این شرکت از ستاد به مناطق زلزله غرب کشور اعزام شد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، گروه ارزیابی خسارت دانا در ساعات اولیه در محل حاضر شدند و به ارزیابی خسارت

### تعامل بیمه ها و فناوری های بیمه ای بیشتر می شود

## رقابت استارت آپ های بیمه ای



این کسب و کارها، نوعی جدید از رابطه مزدی است، گفت: رانندگان شغال در این آژانس ها، نیروی انسانی مستقیم کارفرمایان خود نیستند، اما ارتباطی از گانیک با شرکت یا مجموعه مادر دارند. مثلاً حقوق بگیر نیستند اما پورسانت دریافت می کنند. این موضوع باعث شده که ما با شکل جدیدی از اشتغال روبه رو باشیم. وی با تأکید بر الزام قانونی تأمین اجتماعی برای برقراری حمایت بیمه ای از رانندگان شغال در این شرکت ها گفت: سازمان تأمین اجتماعی، براساس اصل ۲۹ قانون اساسی موظف است آحاد مردم را زیر پوشش خدمات بیمه ای برد و به طور قطع، رانندگان آژانس های اینترنتی و دیگر کسب و کارهای نوین بیمه خواهند شد و از مزایای قانونی تأمین اجتماعی بهره مند خواهند شد. این مقام مسئول از شناسایی ۱۱ موسسه و کسب و کار نوین، و آغاز انجام مذاکرات اولیه درباره بیمه پرسنل آنها خبر داد و گفت: بیمه رانندگان آژانس های اینترنتی و کارکنان دیگر کسب و کارهای نوین، مطالعه ای جدی است و سازمان تأمین اجتماعی این آمادگی را دارد که با توافق دو یا چند جانبه نسبت به زیر پوشش بردن افراد شغال در این کسب و کارها اقدام کند. صحبت های اولیه با مسئولان این شرکت ها انجام شده و بناست از طریق بیمه

با قوانین و مقررات موجود در صنعت بیمه باشد، خاطر نشان کرد: قابلیت اجرایی و بازدهی مستقیم و غیر مستقیم ایده ها نیز از دیگر شرایط پذیرش افکار خلاقانه شرکت کنندگان در این رویداد است. وی افزود: افزایش فروش و سود عملیاتی و نیز کاهش پرداخت خسارت از جمله مواردی است که باید در ارائه طرح ها مدنظر قرار گیرد.

### مذاکره تأمین اجتماعی و استارت آپ ها

پیش از این اعلام شده بود که سازمان تأمین اجتماعی و ۱۱ استارت آپ و شرکت و مجموعه کسب و کار نوین از جمله اسنپ و تپسی، برای برقراری پوشش بیمه ای نیروی انسانی شغال در آنها وارد مذاکره شده اند. معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی، با اعلام این خبر گفت: ده ها جلسه با مدیران و مسئولان شرکت های ارائه دهنده خدمات اینترنتی برگزار شده و در آینده ای نزدیک، پوشش بیمه ای تأمین اجتماعی برای پرسنل این شرکت ها برقرار می شود. محمدحسن زدا، با بیان اینکه رابطه اشتغالی رانندگان آژانس های اینترنتی با صاحبان

و شرکت های بیمه معتقدند در سال های آینده فن آوری های جدید، کسب و کار آن ها را در معرض ریسک قرار می دهد و ضرورت تغییر را احساس می کنند، افزود: لازم است در بخش های مختلف برای تحلیل، سیاست گذاری، تصمیم گیری و کاهش قیمت تمام شده و زمان ارائه خدمات و نیز بهبود فرایندها به منظور رضایت مشتریان با به کارگیری تکنولوژی های نوآورانه گام های مناسبی برداشته شود. وی از برگزاری این رویداد در نوآوردگاه بیمه از هفتم الی دهم آذرماه سال جاری خبر داد و گفت: علاقه مندان به شرکت در این رویداد می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام رایگان به نشانی NOAVARDGAH.IR مراجعه کنند.

مدیر سرمایه گذاری شرکت بیمه کوثر نیز در این گردهمایی از تبدیل ایده به سرمایه خبر داد و گفت: مسئولان بیمه کوثر از ایده های جدید در حوزه بیمه با هدف افزایش کیفی خدمات، رضایت مشتریان، توسعه صنعت بیمه در میان آحاد جامعه و در نهایت سودآوری صنعت بیمه استقبال و حمایت خواهند کرد. نوید خاندوزی با بیان اینکه ایده ها باید مطابق

و شکستن محدودیت زمانی و جغرافیایی و همچنین توانایی هوشمندانه در ارزیابی خطرها و ریسک های اجتماعی صورت می گیرد. مدیر برنامه ریزی توسعه و پایش عملکرد بیمه کوثر با اشاره به اینکه در حال حاضر در ایران، بیشتر، واسطه های آنلاین موسوم به وبسایت های مقایسه قیمت (PCW) فعالیت خود را شروع کرده اند، در خصوص چالش های رشد و گسترش فعالیت های بیمه ای در فضای مجازی اظهار کرد: هزینه های راه اندازی و تأثیر آن بر میزان درآمد فعالان این حوزه، نبود زیرساخت های فن آوری اطلاعات در بیمه، نبود شفافیت کافی در ارائه خدمات اینترنتی، وجود قوانین و مقررات پیچیده و همچنین احتمال فعالیت افراد غیر متخصص و فاقد مجوز از جمله موانعی است که موجب توسعه نیافتگی صنعت بیمه در این حوزه و باعث شده است ورود استارت آپ ها به بخش های مختلف صنعت بیمه به کندی صورت گیرد. مدیر برنامه ریزی توسعه و پایش عملکرد بیمه کوثر با اشاره به اینکه این شرکت نسبت به سایر حوزه های استارت آپ کشور، بخش بکر و جدیدی محسوب می شود

## تشریح وضعیت بیمه خسارت دیدگان زلزله کرمانشاه



این مدیر در بیمه ایران ادامه داد: دو سال پیش کل حوادث در کرمانشاه بیمه بود اما امسال از سوی یکی از بیمه های بخش خصوصی که گفته می شود بیمه ارمان است بیمه شدند، که تنها بیمه آتش سوزی را شامل شد این در حالی است که دو سال گذشته بیمه ایران کلیه حوادث و از جمله سیل و زلزله را نیز شامل می شد. وی گفت: در صورتی که این اتفاق دو سال پیش رخ می داد هر یک از خانه های روستایی استان کرمانشاه از ۱۵ میلیون تومان خسارت دریافت می کردند. رضایی خاطر نشان کرد: البته در حال حاضر نیز طرح هایی داریم که به صورت تخصصی مخصوص روستاییان

استان کرمانشاه خواستار هماهنگی بیشتر همه بیمه ها شدیم تا هر شرکتی به تنهایی اقدام نکند زیرا باعث هدر رفتن زمان و هزینه خواهد شد چرا که باید از امکاناتی که هست به صورت یکسان بهره برد. مدیر بیمه آتش سوزی بیمه ایران در ادامه گفتگو با ایلتا گفت: کلیه شرکت ها در محل مستقر هستند و تا پرداخت کلیه موارد بیمه ای از محل خارج نخواهد شد. رضایی ادامه داد: از ۶۸۰۰ مورد بیمه در استان کرمانشاه تنها سه هزار مورد بیمه نامه بیمه ایران در این مناطق داریم و در تمامی روستاها بیمه نامه داریم که البته ممکن است تنها یک روستا حدود ۱۰ تا ۱۵ مورد باشد.

مدیر بیمه آتش سوزی بیمه ایران گفت: از ۶۸۰۰ مورد بیمه در استان کرمانشاه تنها سه هزار مورد بیمه نامه در این مناطق متعلق به بیمه ایران است. محمد رضایی در خصوص جلسه شورای هماهنگی شرکت های بیمه ای در استان کرمانشاه اظهار داشت: بیمه ایران تجارب زیادی در زمینه زلزله بیم، آذربایجان غربی، بندرعباس و بوشهر دارد و در همان روزهای اول به صورت سازمان دهی شده کارشناسان شرکت بیمه ایران در منطقه حضور پیدا کردند و مسئولین در منطقه همه آماده باش بودند. وی افزود: در جلسه شورای هماهنگی شرکت های بیمه ای

## دلایل رشد بیمه بدنه خودرو از نگاه همتی

است که مالکان اینگونه خودروها احساس کردند نیاز به بیمه بدنه دارند، چرا که این بیمه نامه مابه تفاوت تعهدات شخص ثالث را برای خسارت اینگونه خودروها می پردازد. علی رغم تعیین تکلیف قانون جدید شخص ثالث درباره خسارت خودروهای گران قیمت در تصادفات همچنان در فضای مجازی به نگرانی هادر این باره دامن زده می شود.

خسارت ضربدر ۱۴۰ و تقسیم بر قیمت خودرو می شود که عددی حدود ۱۴ میلیون تومان است. وی ادامه داد: طبق قانون هیچ کس بیش از این مسئولیتی در برابر خسارت خودروهای گران قیمت ندارد، نه فرد عامل حادثه و نه شرکت بیمه. به گفته همتی تنها راه حل مسئله برای مالکان خودروهای گران قیمت خرید پوشش بیمه بدنه است و شاید یکی از دلایلی که امسال بیمه بدنه رشد خوبی داشته این

توجه به پوشش خسارت معادل نیمی از دبه کامل انسان، ۱۴۰ میلیون تومان تقسیم بر قیمت خودرو یعنی یک میلیارد تومان می شود که کمتر از ۲۰ درصد است. رئیس کل بیمه مرکزی افزود: در نظر قانون خودرو متعارف که می تواند خسارت کامل بدنه را دریافت کند خودرو ۱۴۰ میلیون تومانی است، بنابراین اگر مالک خودرویی با یک خودرو لوکس یک میلیارد تومانی تصادف کند

از تصادف با خودروهای لوکس وجود دارد و شایعات فضای مجازی به این نگرانی ها دامن می زند، اظهار داشت: برخی تصور می کنند بیمه ها حاضر به پرداخت خسارت خودروهای گران قیمت از یک حدی نیستند، در حالی که از یک سقف مشخص هیچ کس در برابر خسارت این گونه خودروها مسئولیتی ندارد. وی خاطر نشان کرد: مثلاً اگر کسی با یک خودرو یک میلیارد تومانی تصادف کند، با

رئیس کل بیمه مرکزی بر مسئولیت محدود شرکت های بیمه و مردم در تصادفات رانندگی با خودروهای لوکس تأکید کرد و گفت: تنها چاره مالکان این خودروها پوشش بیمه بدنه خودرو و است و به نظر می رسد به همین دلیل فروش بیمه نامه بدنه در سال جاری رشد داشته است. به گزارش فارس، عبدالناصر همتی در خصوص تدابیر قانون جدید شخص ثالث همچنان نگرانی مردم